
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00496/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Atelier Gaia – krajinná architektura, s.r.o.
Polská 4 
66902 Znojmo

IČ: 17073456

Tel.:  608 418 470
Fax:  
Email: info@ateliergaia.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 9388 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Vypracování dendrologického průzkumu, studie a projektové dokumentace krajinářských úprav.

Na  základě CN ze dne 8. 8. 2023.

Dendrologický průzkum
Obsahuje činnost:
- dendrologický průzkum provedený na základě Metodiky hodnocení stavu stromů vydané Agenturou ochrany přírody
a krajiny ČR z roku 2018 (SPPK A01 001:2018) v počtu stromů cca 75 ks, a keřových skupin do 10 ks

Návrh stavby
Obsahuje činnost:
- řešení vegetačních prvků (stromy, keře, vegetace na konstrukci, záhonové výsadby, zatravněné plochy), jemné
terénní modelace v součinnost i se souvisejícími profesemi, řešení mobiliáře a prvků drobné architektury (lavice,
odpadkové koše, stojany na kola), komunikace a zpevněné plochy, veřejné osvět lení
- PD bude obsahovat: situaci, schematické detaily, referenční příklady navrhovaných prvků, popis řešení

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby (DUSP)
Obsahuje činnost:
- vypracování dokumentace pro vydání společného povolení podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
(architektonicko-stavební část a dokumentace technických a technologických část í stavby)
- projektová dokumentace bude zahrnovat: vegetační úpravy (zatravněné plochy, záhonové výsadby, stromy, keře,
jemné terénní modelace), prvky drobného mobiliáře, závlaha, komunikace a zpevněné plochy, veřejné osvět lení
- projednání návrhu s AOPK, DOSS a správci TI
- součást í projektové dokumentace bude zjednodušený rozpočet pro žádost o dotaci IROP

Cena bez DPH: 570 000,00 Kč
DPH 21%: 119 700,00 Kč
Cena včetně DPH: 689 700,00 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


